
ŮP.  IX.      á:;.,-

Faktura -DAŇOVÝ  DOKLAD

1.   Dodavatel

2.  Doklad  číslo 1 7/01 /01 5 8

Smlouva I
Objednávka

4.  Odběratel

Stř.umělecká  škola  textilních  řemesel I
ES  SYSTEM  spol.s  r.o. škola I
Elektro-montáže-seMs-revize lng.lvana  Hýblová I
KOS,  Praha  1  oddíl  C,vložka 4195 U  Půjčovny 9 IHackerova  571/2

110  00  Praha  1 I18100  Praha  8
CR Ilč                                   41195752

Dič                               CZ 41195752 IČ         61387002                              Dič
peněžní ústav            KB  praha  8
Čísio účtu                     562646081 3.  Př,'jemce
ldent.  banky                   0|00                           BIC

Stř.umělecká  škola  textilni'ch  ře mesel IlBAN
škola ITelefon                        283853052,  MOBIL 602342806\7\8\
lng.Ivana  Hýblová IFax
U  Půjčovny 9 IE-mail                           kucera@es-system. CZ
110  00  Praha  1 I

lč        61387002                             Dič

Datum  splatnosti                                           18/09/2017
Forma  úhrady                              Převodem

Konstantní  symbol                     308 IDatum  uskut.  zdaň.  plnění                    07/09/2017
Variabilni  symbol                     17010158 IDatum vystaveni                                        07/09/2017
Či`slo  dodacího  listu

Text                                                                                                                                                                       PočetMJ           Základ/MJ
Základ %DK Kód  H.S.

Fakturujeme Vam za  provede  práce ve  Škole  U  Půjčovně  9:

zakázkovýlistč.73-zednické  práceaelektro..                                                                                         1,00            80001,00
80  001,00 211 I

zakázkový list č40 -výměna jističů  v rozvaděči  a  sadro  pro  RACK                                           1,00               7  572,00
7 572,00 211 I

SeMS  EZS  (  pravidelná  údržba  EZs a  ústředny)                                                                                 1,00               3 000,00 3 000,00 211 11
Rekapitulace                                             Základ  DPH                              DPH                          Zaok.  DPH Celkem sDPH

Zákl.sazba            21%                              90573,00                    19020,40                                     -0,07 109  593,33

Celkem                                              90  573,00                   19 020,40                                    -0,07 109 593,33
Zaokrouhleni' 0,07

Celkem  k úhradě                      Kč 109 593,40
Při  nedodržení  splatnosti  faktury  účtujeme  Úrok z  prodlení  ve  výši I
0,1 % dlužné  Částky za  každý den.

1

*
\'yp',c ť:€ i

Za  spťávr,c3ť:.ďj",íí.



/-,-,-T,±_5
í;?     ;?;*`Š`m       ZAKÁZKOVÝ  LIST

Číslo    :40
Datum:1.3.2017

ES systém spol. s r.o.                                                                                   IC41195752
sídlo  Hackerova  571/2;provozovna  Hackerova  793/5                               DIČ41195752
Praha  8
Česká  republika

Akce :škola u Pújčovny 9 , Praha 1
Práce:Výměna jističe v rozvadéči,instalace a zapojení dvou jističů v rozvaděči.Kabeláž a
ukončeni kabelů v krabičkách,napojení kabelů UTP koncovkami a spojeni.Instalace 2zásuvky
230V a instalace DATA zásuvky,zapojení a odzkoušeni.Uchycení vodičů v žlabu k trubce.
Sekání drážky pro kabel.
Montáž sádrokartonového kastliku pro RACK v 1  patře v učebně.

soupis položek

kabel  CYKY 3x2,5

3FÁZ  hřeben

krabice OVO  10xl 0

kabel  UTP 4x2xO,5

lišta  18xl3

jistič  16/1

2zásuvka  lp44
krabice  lištová

rámeček TANGO
2maska  DATA

sádro  karton

rokofinal

UD  a  CD  profil

malba  + akryl

spojovací  materjál

práce
práce zednici
doprava a režie

Vystavil:

Lubomír Kučera
Telefon:  602342806
E-maíl:  kucera@es-system.cz

ín
1

1

Cena celkem  bez DPH  :

300
1800

500

7 572  Kč

celkem



/
Zakázkový list č.73/2017

ES systém  spol. s  r.o.                                                                              IČ 41195752

sídlo  Hackerova 571/2;                                                                            DIČ  CZ41195752

Praha 8
Česká republika

Škola provádčné práce zednické a elektro
Akce : U Půjčovny 9 Praha 2
soupis položek

Zednické práce dvůr
Oprava zdi

Bourání dlažby u zdi

Oprava dlažby zasypáiií štěrkem

Čištěiií  stříšky od  iiiechu  iiátěr  peiietrací

Očistěiií  stříšky od  mechu

Penetrace podkladu stěn
Natažení perliiiky a zastěrkováiií  lepidlem (m2)

Štukování zdi (m2)

Oprava utrženého kamene před vchodem

Místnost po školníkovi

Malby stěn barvou

Oprava stěii před  malbou odstraiiěiií rzi

Oprava elektroinstalace montáž zásuvky dvůr

Demontáž proudovélio chrániče a moiitáž do  RS

Demotáž a přepojení EZS

Oprava kamerového systému v chodbě
Kamera v krytu

Napájecí zdroj včetiiě krabice

Montáže a zprovoznění systému
Montáž osvětlení v cliodbě výměiia zdrojů

Suterén dílna tisku
Beton   u vodoměru

Vodoiiistalace montáž tlakového odpadu

Materiál  iiistalačiii'

Přečerpávací zařízení

Elektroiiistalace přívod  pro oliřívač zapojeiií

Bourání pro při'vod vody a odpady

Začistěiií drážek pro vodo a elektro-instalaci

Obklady

Spái.ování obklady dlažby

Lišta  bílá

Průtokový ohřívač

Hadice  a stři'kací  pistole +  při'slušenství

Nerezová vana
Montáž nerezové vany

Vypracoval  :Kučera  Lubomír

V  Praze dne 25.8.2017

Cella

20,000                    80,00  Kč

3,000                 900,00  Kč

3.000                  200,00  Kč

3,000                  350,00  Kč

1,000                  800,00  Kč

20,000                    30,00  Kč
20,000                 220,00  Kč

20,000                   180,00  Kč

1,000                1500,00  Kč

66,000                   45,00  Kč

1,000               1200,00  Kč

1,000               1200,00  Kč

1,000                  800,00  Kč

1,000               ]  200,00  Kč

1,000              3  200,00  Kč

1,000                  980,00  Kč

1,000              2  000,00  Kč

4,000               1200,00  Kč

3,000                 250,00  Kč

1,000              3  500,00  Kč

1,000               1480,00  Kč

1,000              3  580,00  Kč

1,000                   350,00  Kč

2,000                  500,00  Kč

1,000                    150,00  Kč

7,500                  870,00  Kč

7,500                   100,00  Kč

2,000                    58,00  Kč

1,000              3  800,00  Kč

1,000                   850,00  Kč

1,000             10  '50,00  Kč

1,000               1200,00  Kč

celkem

1  600,00  Kč

2  700,00  Kč

600,00  Kč

1  050,00  Kč

800,00  Kč

600,00  Kč
4 400,00  Kč

3  600.00  Kč

1   500,00  Kč

2 970,00  Kč

1  200,00  Kč

1  200,00  Kč

800.00  Kč

1  200,00  Kč

3  200,00  Kč

980,00  Kč

2  000,00  Kč

4  800,00  Kč

750,00  Kč

3  500,00  Kč

1  480,00  Kč

3  580,00  Kč

350,00  Kč

1  000,00  Kč

150,00  Kč

6  525,00  Kč

750,00  Kč

1  16,00  Kč

3  800,00  Kč

850,00  Kč

10150.00  Kč

1  200,00  Kč



soupis položek

Doprava materiálu

Úklid  pracoviště

Odvoz suti a odpadů

Doprava režie celkově

1,000

1,000

1,000

1,000

Cena celkem bez DPH :

Cena

4 000,00 Kč

800,00  Kč

1   800,00  Kč

4 000,00 Kč

celkem

4 000,00  Kč

800,00 Kč

1   800,00  Kč

4 000,00 Kč

80 001,00  Kč


